
PUTOVÁNÍ S DĚTMI KOLEM BAŤOVA KANÁLU 

LETNÍ RAZÍTKOVACÍ HRA 

 

Milé děti,  

připravili jsme pro Vás zábavnou a poznávací hru o ceny. Spolu s rodiči, prarodiči nebo 

kamarády či dalšími členy rodiny Vás zavedeme do pěkných míst okolo Baťova kanálu, která 

třeba dosud neznáte. Při hře se určitě dozvíte i něco nového a zajímavého. 

Proč se do hry zapojit? 

• poznáte region a zajímavá místa okolo Baťova kanálu 

• získáte nové vědomosti 

• navíc hrajete o zajímavé ceny 

Co je úkolem: 

Vaším úkolem bude v průběhu měsíce června – září 2021 navštívit jednotlivá místa, která jsou 

zakreslené v mapě. Případně zde odpovědět na jednoduchou otázku nebo splnit uložený úkol. 

Některa místa jsou tzv. TOP a tady kromě razítka do hry dostanete navíc i malou odměnu.  

Kolik razítek nasbírat? 

Hraje se o 13 razítek (v jedné obci může být i více razítkovacích míst), celkem jich můžete 

nasbírat 26.  

Kdo bude oceněn? 

Po ukončení vylosujeme 20 kartiček, jejichž majitele čekají zajímavé ceny od partnerů hry. 

1. – 3. cena: plavba lodí po Baťově kanálu v hodnotě 2.000 Kč + dárkový balíček 

4. – 20. cena: dárkové balíčky 

 

Co s nasbíranými razítky? 

Máte 3 možnosti:  

• hrací kartu s vyplněnými kontaktními údaji odevzdejte na jednom z razítkovacích míst, 

ideálně v infocentru ve Veselí nad Moravou, Strážnici, Hodoníně  

• hrací kartu pošlete poštou jako dopis na adresu: Obce pro Baťův kanál, Masarykovo 

nám. 27, 695 01 Hodonín 

• hrací kartu vyfoťte/naskenujte a pošlete emailem na: kocvarova@batacanal.cz , 

předmět: Letní razítkovací hra 

Do hry budou zařazeny plně orazítkované karty, které se k nám dostanou nejpozději do pátku 

8.10.2021. Razítkování končí ve čtvrtek 30.9.2021 

Účastí v této hře dáváte souhlas ke zpracování vašich osobních údajů. 

mailto:kocvarova@batacanal.cz

